..Ego A. Del Gratia Urgellenfts epifcopus, cum conftlio et comuni voluntate omnium 
canonicorum Urgellenfts ecclefiae, commendo tibi Raymundo Lambardo opus beatae Mariae, 
cum omnibus rebus tam mobilibus quam immobilibus, fcilicet, manfos, alodia, vineas, cenfus, 
et cum oblationibus oppreffionum et penitentialium, et citm elemofinis fidelium, et cum numis 
clericorum, et cum omnibus illis, quae hucusque vel in antea aliquo titulo videntur fpectaffe 
five fpectare ad prephatum opus beatae Mariae. Et preterea damus tibi cibum canonicalem 
in omni vita tua, tali videlicet pacto, ut tu fideliter et fine omni enganno claudas nobis eccle- 
fiam totam, et leves coclearia, five campanilia, unum filum fuper omnes voltas, etfacias ipfum
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cugul bene et decenter cum omnibus fibi pertineyitibus. Et ego R. Lambardus convenio Domino 
Deo, et beatae Mariae, et domino epifcopo, et omnibus clericis Urgellenfis ecclefiae, qui modo 
ibi funt, vel in antea ent nt, quod hoc totum, ficut fuperius fcriptum eß, vitâ comité, perficiam 
ab hoc prefenti Pafcha, quod celebratur anno dominicae incarnationis M°.C°.LXXV° 
ad VII annos fideliter, et fine omni enganno. Ita quod fingulis annis habeam et teneam ad 
fiervitium beatae Mariae, me quinto de Lambardis, id efl IIII lambardos et me, et hoc in y eine 
et in eßate indefinenter. Et fi cum ißis potero perficere, faciam, et fi non potero addam tot 
cementanos, quod fupra dictum opus confumetur in prephato termino. Pofl VII vero annos, 
cum mm dictum opus, divina mifercordia opitulante, complevero, habeam libere et quiete cibum 
meum dum vixero, et de Jionore operis et avere ßem in voluntate et mandamento capituli poßea. 
Preterea nos, tam epifcopus, quam canonici, omnino prohibemus tibi Raymundo Lambardo, 
quod per te, vel per fubmiffam perfonam, non aliénés vel obliges aliqua occafione quicquam 
de honore operis, quae modo habet, vel in antea habebit. De tuo itaque honore, quem nomine 
tuo adquifißi, et de avere, fac in vita et in morte quod tibi placuerit pofi illud feptennium. 
Si forte, quod ab fit, tanta eßerilitas terrae incubuerit, quod te nimium videamus gravari, 
liceat nobis prephato termino addere fecundum arbitrium noßrum, ne notant periurii incurras. 
Sed aliquis vel aliqui noßrum praedictam relaxationem facramenti facere tibi non poffiit, nifi 
in pleno capitulo, comuni deliberatione et confenfu omnium. Et quicquid melioraveris in 
honore operis, remaneat ad ipfum opus. Si vero pro melioracione honoris operis oporteret te 
aliquid impignorare vel comutare, non poffis hoc facere fine confilio et conveniencia capituli. 
Iuro ego R. lambardus, quod hoc totum, ficut fuperius eß fcriptum perficiam et fidelitatem 
et indempnitatem canonicae beatae Mariae Urgellenfis ecclefiae pro poffe meo, per De um, et 
haec fancta evangelia — Sigfnum R. la mbar di, qui hoc iuro, claudo et confirmo — Sigf 
num dom ni Arnalli Urgellenfis epifcopi, etc. etc.